PORTARIA N.º 81.2008

“DESIGNA SERVIDORA A

RESPONSABILIZAR-SE PELA

TESOURARIA”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA SR. OLYNTHO

FIORIN, no uso de suas atribuições legais, DESIGNA a Servidora Adriana
Cristine Mager – Controlador Interno, Padrão 04, Classe A, a
Responsabilizar-se pela Tesouraria e das tarefas atinentes ao Cargo, no
período que durar a impossibilidade da Tesoureira titular.

Da mesma forma, autoriza o pagamento do auxílio para diferença
de caixa de 40% (quarenta por cento) do vencimento da servidora,
proporcional aos dias que estiver respondendo legalmente pela
tesouraria.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, em 09 de julho de 2008.

OLYNTHO FIORIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

 Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Municipal de Administração e Planejamento